
UCHWAŁA NR XI/211/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 03 listopada 2003 r.

w sprawie rozstrzygnięcia zarzutów wniesionych przez Panią Magdalenę Nowicką i 
Panią Janinę Nowicką do projektu Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
osiedla „Warszewo” w Szczecinie

Na podstawie art.24 ust.3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139, zm.: Nr 41 poz. 412, zm. Nr 111 poz. 1279, zm. z 2000 r. Nr 
12 poz. 136, zm. Nr 109 poz. 1157. Nr 120 poz. 1268, zm. z 2001 r. Nr 5 poz. 42, Nr 14 poz. 
124, Nr 100 poz. 1085, Nr 115 poz. 1229, Nr 154 poz. 1804, z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 
113, poz. 984, Nr 130 poz. 1112); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Odrzuca się zarzut Pani Magdaleny Nowickiej zamieszkałej w Tanowie przy 
ul.Siedlice 2, właścicielki działek Nr 3/17, 3/18, obręb 82 N/O, położonych przy ulicy 
Duńskiej, pismo datowane  03.09.2003 roku, złożone do projektu Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla „Warszewo” w Szczecinie dotyczący jak w piśmie: 
„zakazu lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 400 m2„ w terenach 
P.W.01.035.MN,U i P.W.01.036.U (punkty 2,3 przedmiotowego pisma) oraz ograniczenia 
wjazdu na teren P.W.01.036.U od ulicy P.W.01074.G (ul.Duńska).

§ 2. Odrzuca się zarzut Pani Janiny Nowickiej zamieszkałej w Szczecinie przy ul.Sarniej 
9a/1, właścicielki działek Nr 3/17, 3/18, obręb 82 N/O, położonych przy ulicy Duńskiej, 
pismo datowane  03.09.2003 roku, złożone do projektu Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla „Warszewo” w Szczecinie dotyczący jak w piśmie: „zakazu lokalizacji 
obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 400 m2„ w terenach P.W.01.035.MN,U 
i P.W.01.036.U (punkty 2,3 przedmiotowego pisma) oraz ograniczenia wjazdu na teren 
P.W.01.036.U od ulicy P.W.01074.G (ul.Duńska).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


